ILOT A COQUILLAGE AMANDE INOX 304, 2 PIEDS OBLONGS
ROULETTES Ø125 MM + BAC DE RECUPERATION
Photo non contractuelle
Descriptif
- Construction inox AISI 304
- Isolation mousse polyuréthane injectée 40mm
- 4 roulettes ø100mm dont 2 à freins
- Avec bac de récupération des eaux de fonte entre les pieds
Données techniques
- Longueur : 2,000 mm
- Profondeur : 1,300 mm
- Hauteur : 900 mm
- Poids net : 95 kg
L2G SAS 17, AVENUE DU 24 AOÛT 1944 BP90690-69969 CORBAS CEDEX
TÉL. : +33(0)4 72 23 23 98 FAX : +33(0)4 72 23 23 99
REF
AMANDE2000